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D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
galicyjskiej 

c. k. D)Trekcyi poczt i telegrafów.

A M T S B L A T T
der k. k. Post- und Telegraphen- 

Direktion für Galizien.

W Tarn o w ie , dnia 29. lutego 1916. Tarnów , am 29. Februar 1916.

T r e ś ć :  Widokówki z rycinami miast i t. d. 
do zagranicy są niedopuszczalne. — O polowych 
kartach korespondencyjnych prywatnego na
kładu. — Postępowanie z przesyłkami cłowemi 
z Niemiec, które są zaopatrzone nalepkami 
«zollamtlich geprüft«. — Pakiety prywatne do 
Dalmacyi. — Ruch z miejseow ościami Grecyi, 
obsadzonemi przez nieprzyjaciela. — Wryklucze
nie od transportu  i doręczenia przesyłek po
cztowych z pastylkami »Kola« aptekarza Tözök 
w Ruclapeszcie. — Nakład nowego druku na po
zwolenie wywozu. - Ściąganie należytości ru- 
kognicyjnych za pryw atne urządzenia telefoni
czne. Zmiany okręgów doręczeń. — Zguba 
stempla dziennego urzędu pocztowego Mura u .— 
Konkursy. -  Wiadomości osobiste. -  Kradzież 
dokumentów.

I n h a l t :  Ansichtskarten mit Abbildungen von 
Städten und dgl. ins Ausland sind unzulässig. — 
Herstellung von Feldpostkorrespodenzkarten 
durch Private. — Rehandlung zollpflichtiger, 
aus Deutschland herrührender und mit dem Zet
tel »zollamtlich geprüft« versehener Postsendun
gen. — Privatpaketverkehr nach Dalmatien. — 
Verkehr mit den vom Feinde besetzten Orten 
Griechenlands. — Ausschluss von der Beförde
rung und Zustellung von Postsendungen des 
Apothekers Tözök in Budapest mit Kolapa
stillen. — Neue Drucksorten für Ausfuhrbe
willigungen. — Piinhehung der Bekognitionsge- 
bühren für Privattelephonanlagen. — Bestellbe- 
zirksünderuijgen. — Verlust eines Badgangstem
pels des Postamtes Murau. — Konkurse. — Per- 
sonalnachriehten. — Urkundendiebstahl.

L. 1273/M.

W idokówki z rycinam i m iast i t. d. do zagran icy  są niedopuszczalne.

Stwierdzono, źe znaczna ilość urzędów pocztowych nie wyklucza od transportu wido
kówek z rycinami miast, części miast, miejscowości, krajobrazów, objektów ważnych ze 
względów wojskowych, zakładów komunikacyjnych i gospodarczych, ważniejszych budowli 
i pomników Monarchii.

W skutek tego przypomina się do ścisłego zastosowania się tut. okólnik z 31. paździer
nika 1915 L. 11753/M (dz. urz. Nr. 47 ex 1915) z nadmienieniem, że tego rodzaju prze
syłki należy zwracać nadawcom względnie traktować je jako niedoręczalne.

Nieprzestrzegający tych przepisów pociągnięci będą do surowej odpowiedzialności.
Kierownicy urzędów pocztowych mają zakaz powyższy przypomnąć podwładnemu 

personalowi i czuwać nad ścisłem zastosowaniem się do niego.

Tarnów, 21. lutego 1916.

L. 1113/M.

0  polowych kartach  korespondencyjnych prywatnego n a k ła d j.

Instrukcya o poczcie polowej zezwala na użycie do korespondencja z osobami, wcho- 
dzącemi w skład armii, polowych kart korespondencyjnych prywatnego nakładu.

W arunkiem ich dopuszczalności jest zupełna zgodność z kartami urzędowego nakładu 
pod wrzględem rozmiarów, tekstu i napisów.

Zwłaszcza w tym ostatnim względzie jakakolwiek różnica z urzędowem wydaniem 
i językowra lub inna odrębność w stylizacyi lub układzie tekstu czyn: połową kartę ko
respondencyjną prywatnego nakładu absolutnie niedopuszczalną do transportu pocztowego.
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Jedynie kolorem kartonu może połowa karta korespondencyjna prywatnego nakładu 
różnić się od kart urzędowego wydania.

Przypominając urzędom pocztowTym obowiązek wykluczania od transportu kart ko
respondencyjnych różniących się od urzędowego wzoru, dodaje się wskutek reskryptu mi
nisterstwa handlu z 29. stycznia 1916 L. 2162/P, że także takich kart korespondencyjnych 
prywatnego nakładu nie należy dopuszczać do transportu, które mają wprawdzie wszystkie, 
obwieszczeniem o pocztach polowych przepisane nagłówrki adresowe, ale formą zewnętrzną, 
językiem lub układem tekstu zdradzają zamiar politycznej demonstracyi.

W razach wątpliwych należy odnieść się do przełożonej władzy o rozstrzygnięcie 
i przedłożyć egzemplarz kwestyonowanej pocztówki.

Nakładcom polowych kart korespondencyjnych należy przy nadarzającej się sposob
ności zwrócić uwagę, że winni trzymać się tekstu i formy urzędowych wzorów polowej 
karty korespondencyjnej, ile że dowolny układ pocztówek polowych narazić może piszą
cych na zawód przez wyłączenie takich kart korespondencyjnych od dalszej wysyłki.

Tarnów, 24. lutego 1916.

L. 10587/IV.

Postępowanie z przesyłkam i cłow em i z N iem iec, które są zaopatrzone nalepkam i „zollam tlich  
geprüft“ .

Ze strony pewnego oclewającego urzędu pocztowego doniesiono, że w ostatnich cza
sach bardzo wiele pakietów nadchodzących z Niemiec z nalepką »zollamtlich geprüft«, co 
dowodzi jedynie, że eksport zawartości pakietu jest dozwolony, nie bywa dostawianych do 
oclenia w mylnem przekonaniu, że pakiety te już były przedmiotem postępowania clowego.

Z tego powodu zwraca się uwagę na postanowienia § 5 przepisów cłowych z 1913 r. 
w myśl których przesyłkę wówczas tylko należy uważać, jako już ocioną, gdy zaopatrzona 
jest winietkami „V e rzo llt“, lub „Z o llfre i“ .

Ponieważ za każde niedostarczenie do oclenia przesyłki z zawartością podlegającą 
ocleniu odpowiada w myśl § 19 Ordynacyi clowej z 1913 r. c. k. Zakład pocztowy, wzywa 
się urzędy pocztowe pod zagrożeniem skutków przewidzianych w ,ij 19 cytowanej Ordyna
cyi clowej, aby przed doręczeniem adresatowi przesyłki pochodzącej z Niemiec badały, czy 
przesyłka ta już była przedmiotem postępowania clowego. W razie przeciwnym należy taką 
przesyłkę odesłać natychmiast do przynależnego pocztowego urzędu oclewającego celem jej 
oclenia.

Tarnów, 25. lutego 1916.

L. 1241/M.

Pakiety pryw atne do Dalm acyi.

Istniejące w ruchu pakietów prywatnych do Dalmacyi ograniczenie najwyższej -do
puszczalnej wagi do 5 Kg. znosi się wedle reskryptu Ministerstwa handlu z 18. lutego 1916 
L. 3893/P odnośnie do następujących urzędów:

Almissa, Arbę, Baośić, Betina, Bogomolje, Bol, Borgo Erizzo, Bozava, Brevilacqua, Ca- 
lamotta*, Cannosa, Castelnuovo di Cattaro, Caslelvenier, Castel Vitturi, Cattarn, Cittavecchia, 
Crkvice Krivosije, Öilipi, Dicmo, Donji Dolać, Drace, Drniś, Dugopolje (Dalm), Filip-Jakov, 
Fort Opus, Gradac (Dalm.), Gravosa, Grohote, Gruda, Han (Dalm.), Igrane, Ist, Izveliki, 
Jelśa, Castel Vitturi, Kastei Sućurac, Klis, Knin, Kosowo (Dalm.), Kruśćica, Lesina, Lissa, 
Makarska, Melada, Metkovic, Mezzo, Milna, Muć, Neum, Nona, Novalja, Novigrad (Dalm.), 
Obrovac, Oklaj, Oltre, Pago, Pakoślane, Paśman, Perasto, Perkovic, PIoćice, Podgora
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(Dalm.), Posedarija, Postire, Povlje, Premuda, Prevjes, Pućiśće, Putnikovid, Radovic, (Krlole), 
Ragusa, Ragusavecchia, Rażance, Ribarić, Risan, Rose, Sali, Salona, Scardona, Sebenico, 
Silba, Siuj, Siveric, Siano, Slivno-Ravno, Smilćić, Spalato, San Pietro Brazza, Stagno, Stari, 
Stomorska, Strelto, Strmica (Dalm.), Sucuraj-Hwar, Sumartin-Brac, Sutivan-Braö, Sutoni- 
śćica, Sipanjska Luka, Teodo, Tkon, Traü, Trilj, Trpanj, Ugljen, Ugljane kod Sinja, Ulbo, 
Uneśić, Valdinoce, Vrbogka, Vrlika, Zaostrog, Zara, Zara Barcagno, Zaraveccliia, Zdrolac, 
Zelenika i Zlosela.

Tarnów, 21. lutego 1916.

L. 1356/M.

Ruch z m iejscowościam i Grecyi, obsadzonemi przez n iep rzy jac ie la .

W skutek rozporządzenia c. k. Ministerstwa handlu z 22. lutego 1916 L. 5318/P ex 
1916 zawiadamia się c. k. Urzędy, że miejscowości Grecyi, które obsadzone są przez woj
ska nieprzyjacielskich mocarstw, uważane być mają za obszar nieprzyjacielski.

Wobec tego mają zastosowanie co do ruchu z temi miejscowościami (o ile one znane 
są z notatek czasopism) ograniczenia, istniejące dla ruchu pocztowego i telegraficznego 
z nieprzyjacielskimi krajami.

Kierownicy urzędów mają o tern pouczyć podwładny personal i czuwać nad ścisłem 
wykonaniem tego zarządzenia.

Tarnów, 26. lutego 1916.

L. 19600/IV.

W ykluczenie od transportu i doręczen ia p rzesyłek pocztowych z pastylkam i „K o la“ ap tek arza  
Török w  Budapeszcie.

W skutek reskryptu c. k. Ministerstwa handlu z 15. lutego 1916 L. 4029/P zawiadamia 
się urzędy pocztowe, iż Ministerstwo spraw wewnętrznych rozporządzeniem z 3. lutego 
1916 r. L. 6179/S ex 1914 zakazało sprzedaży farmaceutycznego wyrobu »pastylek Kola«, 
(Kola Dultz), które zostały puszczone w obieg przez aptekarza Józefa Török w Budape
szcie pod kupiecko-krzykliwą reklamą, m ającą na celu wprowadzenie w błąd i wykorzy
stanie publiczności.

Ponieważ zatem i wysyłka pocztą tego wyrobu jest zakazaną, poleca się urzędom 
pocztowym, aby przesyłki pocztowe z tego rodzaju zawartością od transportu i doręczenia 
wykluczały i po umieszczeniu na nich odpowiedniej uwagi o niedoręczalności, traktowały 
je jako niedoręczalne.

Tarnów, 23. lutego 1916.

L. 7276/1V.

N akład  nowego druku na pozwolenie wywozu.

W skutek reskryptu c. k. Ministerstwa 
handlu z 18. stycznia 1916 L. 4559/P za
wiadamia się Urzędy, iż c. k. Ministerstwo 
skarbu wydało jednolity nowy druk na po
zwolenie wywozu bez względu na rodzaj

ZI. 7276/JV.

Neue D rucksorten fü r Ausfuhrbew illigungen.

Zufolge Erlasses des k. k. Handelsmini
steriums vom 18. Jänner 1916 ZI. 4559/P 
werden die Postämter in Kenntnis gesetzt, 
dass das k. k. Finanzministerium eine neue 
einheitliche Drucksorte für alle Ausfuhrbe-
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transportu towaru podlegającego wywozowi. 
Druki te można nabyć po cenie wydawni
ctwa po 5 h. za sztukę w miejscach sprze
daży drukarni nadwornej i państwowej 
w Wiedniu (I. Seilerstätte 7 i III Rennweg 
12 a) tudzież w urzędach cłowycli. Rów
nież zwrócono się do Izb handlowych 
i przemysłowych, aby zajęły się sprzedażą 
tych druków.

O I m  należy stosownie zawiadomić pu
bliczność.

Tarnów, 23. lutego 1916.

willigungen ohne Rücksicht auf die Art und 
Beförderung der Ausfulirwahre herausgege
ben hat. Sie ist bei den Verschleisstellen 
der Hof- und Staatsdruckerei in Wien I. 
Seilerstätte 7 u. III Rennweg 12 a, und bei 
den Zollämtern um den Herstellungspreis 
von 5 h. per Stück erhältlich. Auch die 
Handels- und Gewerbekammern sind er
sucht worden, den Verschleiss dieser Druck
sorten zu übernehmen.

Hievon ist das Publikum entsprechend 
zu verständigen.

Tarnów, am 23. Februar 1916.

L. 48.025/XIII.

Ściąganie naleźytości rekognicyjnych za  p ry
w atne urząd zen ia  telefoniczne.

W  myśl reskryptu c. k. Ministerstwa 
handlu z 22. lipca 1915 L. 6.405/P. ex 1915 
ściągane będą począwszy od dnia 1. sty
cznia 1916 także naleźytości rekognicyjne 
wraz z dodatkami, ekwiwalenty, ryczałty 
za konserwacyę i inne naleźytości za kon- 
cesyonowane prywatne urządzenia telefoni
czne i elektryczne urządzenia sygnałowe 
przez te urzędy pocztowe, w których okręgu 
mieszka koncesyonaryusz, obowiązany do 
opłaty.

Z rachunkami na te naleźytości, które 
przesyłać będzie urzędom pocztowym tele
foniczny oddział rachunkowy c. k. Dyrekcyi 
poczt i telegrafów, należy postępować tak 
samo, jak z rachunkami telefonicznych na- 
leżytości abonamentowych.

W  postanowieniach o ściąganiu i zwro
tach naleźytości telefonicznych przez urzędy 
pocztowe ogłoszone w dz. rozp. poczt i te- 
legr. Nr. 62 ex 1911 mają tedy urzędy do
pisać jako ostatni, nowy punkt (21) nastę
pujący ustęp w języku niemieckim:

»Z rachunkami naleźytości rekognicyj
nych, które przesyła urzędom telefoniczny 
oddział rachunkowy, należy postępować tak 
samo jak z rachunkami naleźytości abona
mentowych i jednorazowych. Także przy 
rozliczaniu i dalszem postępowaniu należy 
stosować postanowienia odnoszące się do 
naleźytości abonamentowych i jednorazo
wych«. (Niemiecki tekst patrz obok).

ZI. 48.025/XII1.

Einhebung der Rekognitionsgebühren fü r P r i-  
vattelephonänlagen.

Im Grunde Erlasses des k. k. Handels
ministeriums vom 22. Juli 1915 ZI. 6.405/P. 
ex 1915 werden mit dem 1. Jänner 1916 
auch die Rekognitionsgebühren sammt Zu
schlägen, die Aquivalente-Instandhaltungs- 
pauschalien und sonstige Gebühren für kon
zessionierte Privattelephon- und elektrische 
Signalanlagen durch diejenigen Postämter, 
in deren Bezirke der Zahlungspflichtige Kon- 
zesionär domiziliert, eingehoben werden.

Die Rechnungen über diese Gebühren 
werden von der Telephon-Rechnungs-Abtei- 
lung der k. k. Post und Telegraphendirektion 
den Ämtern zukommen und sind dieselben 
ebenso wie die Rechnungen übe” Telephon- 
Abonnementgebühren zu behandeln.

In den im P. und T. V. Bl. Nr. 62 ex 1911 
verlautbarten Bestimmungen über die Ein
hebung und Rückzahlung von Telephonge
bühren durch die Postämter ist daher als 
letzter neuer Punkt (21) einzuschalten:

»Rechnungen über Rekognitionsgebühren, 
die den Ämtern von der Telephon-Rech- 
nungs-Abteilung zukommen, sind wie die 
Rechnungen über Abonnements- und ein
malige Gebühren zu behandeln. Auch auf 
die Abrechnung und das sonstige Verfah
ren finden die für die Abonnements- und 
einmalige Gebühren geltenden Bestimmun
gen Anwendung«.

Tarnów, 23. lutego 1916. Tarnów, am 23. Februar 1916.
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Zm iany okręgów doręczeń.

L. 9.787/X.

Stosownie do zarządzenia c. k. Ministerstwa handlu z 18. stycznia b. r. L. 4Ü.185/P 
ex 1915, które zapowiedziane zostało już wiadomością z 14. grudnia 1915 r. L. 17.644/P 
w dzienniku rozp. poczt, i tel. Nr. 139 z r. 1915 nie będą już ogłaszane zmiany okręgów 
doręczeń w dzienniku rozporządzeń pocztowo-telegraficznych, lecz Ministerstwo to nad
syłać będzie podwładnym Dyrekcyom poczt od czasu do czasu wykazy takich zmian do 
ogłoszenia już to w drodze pisemnych okólników, już też przez umieszczenie w dyrekcyj^ 
nych dziennikach urzędowych.

Niniejszem ogłasza się pierwszy taki wykaz:

Zmiany okręgów doręczeń:

Nazwa
miejscowości

Gmina
miejscowości

Kraj
koronny

Dotychczasowy Nowy

okręg doręczeń

Au koło Brandstatl Pupping Austrya 
pow. Anizy Eferding Wels 2

Brandstatt » » » »

Pupping Hartkirchen i Pupping » )> »

Kras Seeboden Karyntya Lieserbrücke Seeboden

Lieseregg » » » »

Karlsdorf Lieserhofen » » Spittal nad Drawą

Lieserbrücke Lieserhofen i 
Seeboden » »

Lieserhofen Lieserhofen » » »

Litzldorf » » »

Lurnbichl » » » »

Raufen » » )> »

Bogenfeld Maria Gail » S. Drobollach 
W. Föderlach Föderlach

Drau » » » »

Egg » » » »

Graschitz » » » »

Drobollach » » S. Drobollach 
W. Villach Villach

Greuth » » » ż>

Gross Sattel » » »

Kratschach » » » »

Serai » »

Pobrzeże

» »

Draga Gargaro Salcano Gargaro

Podgord » » )> »

Pri Peci » )) » »
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Nazwa Gmina Kraj Dotychczasowy Nowy

miejscowości miejscowości koronny okręg doręczeń

Ravnica Gargaro Pobrzeże Salcano Gargaro

Sedovec » » » »

Konopischt Konopischt Czechy Beneschau koło Pragi Zamek Konopischt

Źabowrek » » » »

Zbożnitz » » » »

Gross Chwojen Jirowitz » » »

Hurka » » » »

Jarko witz » » » »

Jirowitz » » »

Marianowitz » » )) »

Korly Waclawitz » )) »

Pribischitz » » )) »

Waclawitz » » » »

Watćkow » » » »

Domanów Gm. miejsc. W roców Galicya Rzęsna polska Janów koło Lwowa

Polanki » » » » » »

Wroców Gm. miejsc. __ . ,
i obszar dw. Wrocow » » »

Zazire Gm. miejsc. W roców » » »

Jamelna Gm. miejsc. T . 
i obszar dw. Jamclna » » »

Karaczynów ? o b ™ X :  Karaczynów » » »

Podrzęsna Gm. miejsc. Karaczynów » » »

Sołuki » » » » » »

Schönthal Gm. miejsc. Sehonthal » » »

Żorniska Gm. miejsc. ^ . , 
i obszar dw. Zornlska » » »

Domażyr » Domażyr » » »

Kozice » Kozice » » »

Zielów » Zielów » » »

Dąbrowa Gm. miejsc. Hujcze » Hujcze Rawa Ruska

Diaczki » » » » »

Fediuki )) » » » »

Grzęda Gm. miejsc, u  . , 
i obszar dw. UJCZ ‘ » » »

Hujcze » )) » » »
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Nazwa
miejscowości

Gmina
miejscowa

Kraj
koronny

Dotychczasowy Nowy j
okręg doręczeń

Iwanusy Gmina miejsc. Hujcze Galicya H ujcze R aw a R uska

Łęg » » » » » »

Mielniki Gmina miejsc, i obszar 
dworski Hujcze » » »

Pistuny Gmina miejsc. Hujcze » » »

Bahno Gmina miejsc. Wulka 
Mazowiecka » » »

Bar amury Gmina miejsc. Wulka 
Mazowiecka » » »

Baranówka Gm. miej. i obszar dw. 
Wulka Mazowiecka » » »

Bodnary Gm. miej. i obszar dw. 
Wulka Mazowiecka » » »

Borek Gmina miejscowa 
Wulka Mazowiecka » » »

Dynysy Gmina miejscowa 
Wulka Mazowiecka » » »

Iwaiiyny Gmina miejscowa 
Wulka Mazowiecka » » . »

Janki Gmina miejscowa 
Wulka Mazowiecka 

Obszar dworski 
Wulka Mazowiecka

» » »

Leśniczówka » » »

Mat wije Gm. miejsc, i obszar dw. 
Wulka Mazowiecka » » »

Pyrohy Gm. miejsc, i obszar dw. 
Wulka Mazowiecka » » »

Ruda Gmina miejscowe 
Wulka Mazowiecka » » »

Sidelniki Gmina miejscowa 
Wulka Mazowiecka » » »

Sochanie Gmina miejscowa 
Wulka Mazowiecka » » »

Wulka Mazowiecka Gm. miejsc, i obszar dw. 
Wulka Mazowiecka » » »

Zawełyckie Gmina miejscowa 
Wulka Mazowiecka » » »

Zaborze Gmina miejscowa 
Zaborze » » »

Bobrka Gmina miejscowe 
Krzeczowice » Krzeczowice 

koło Przeworska K ańczuga

Gaj Gmina miejscowe 
Krzeczowice )) )) »

Jaz

Krzeczowice

Gmina miejscowa. 
Krzeczowice » » »

Gm. miejsc, i obszar dw. 
Krzeczowice » )) »

Psi Młynek Gmina miejscowa 
Krzeczowice » » »

Odrzechowa Gm. miejsc, i obszar dw. 
Odrzechowa » Odrzechowa Zarszyn

Pastwiska Gm. miejsc, i obszar dw. 
Odrzechowa » » »

Kojszówka Gm. miejsc, i obszar dw. 
Kojszówka » Osielec Jordanów

Osielec Gm. miejsc, i obszar dw. 
Osielec » » »

Wieprzec Gmina miejscowa 
W ieprzec » » »

Bolanowice Gm. miejsc, i obszar dw. 
Bolanowice » Tainanowice H ussaków
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Nazwa
miejscowości

Gmina
miejscowa

Kraj
k o ro n n y

D o ty chcz a so wy Nowy

okręg  doręczeń

Bolanówka Gmina miejscowa 
Bolanowice Galicy a T am an o w ice Hussaków

Iwanówka Obszar dworski 
Bolanowice » »

Teretków Ominą miejscowa 
Bolanowice » »

Zalesie Gmina miejscowa 
Bolanowice » »

Czartowa Góra Obszar dworski 
Hańkowice » » »

Hańkowice Gm. miejsc, i obszar dw. 
Hańkowice » »

Tutkowice Gm. miejsc, i obszar dw. 
Hańkowice » » »

Lipki Gm. miejsc. Myślatycze » » »

Myślatycze » » » » » »

Lutków Gm. miejsc, 
i obszar dw. Lutków » » »

Luto wice Gm. miejsc. » » » »

Tamanowice Gm. miejsc. Tamano 
i obszar dw. wice » » »

Antonówka Obszar dw. Tyszkowce » Tyszkowce
koło Ho roden ki

Okno koto 
Horodenki

Tyszkowce Gm. miejsc.
i obszar dw. T vszkowce » » ))

Chwaliboga Gmina miejsc, i obszar 
dworski Chwaliboga » W inograd Gwoździec

Ostrowiec Gmina miejsc, i obszar 
dworski Ostrowiec » » »

Rosochacz Gmina miejscowa Ro
sochacz » » »

Winograd Gmina miejsc, i obszar 
dworski W inograd » » »

K onieczna Gmina miejsc, i obszar’ 
dworski Konieczna » Z dynia Gładyszów

Ług Gmina miejsc, i obszar 
dworski Ług » » »

Z dyni a Gmina miejsc, i obszar 
dworski Zdynia » » »

Kościelniki Gmina miejsc, i obszar 
dworski Kościelniki » Kupnowice Stare Laszki zaw iązane

Kropielniki Gmina miejsc, i obszar 
dworski Kropielniki » » »

Kupnowice Stare Gmina miejscowa Ku
pnowice Stare » » »

Kupnowice Nowe Gmina miejscowa Ku
pnowice Nowe » » »

Tarnów, 22. lutego 1916.

L. 13.275/X.

Z powodu czasowego zwinięcia c. k. Urzę
du pocztowego Jawora nad Stryjem wy
dziela się:

1) gminy i obszary dworskie Jawora 
dolna i Isąje,

ZI. 13.275/X.

Infolge zeitweiser Sistierung des Post
amtes Jawora am Stryj werden:

1) die Gemeinden und die Gutsgebiete 
Jawora dolna und Isaje,

2) die Gemeinde Jawora górna,
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2) gminę Jawora górna,
3) wieś Bereżaniec, wreszcie
4) przysiółki Stodółka, Zawadka, Riczka 

i Petryków z okręgu doręczeń zwiniętego Urzę
du pocztowego i przydziela się je, a mianowi
cie: Jaworę dolną, Jaworę górną, Stodółkę, 
Zawadkę i Petryków do zamiejscowego 
okręgu doręczeń c. k. Urzędu pocztowego 
w Turce nad Stryjem, Isaje zaś, Bereża- 
niec i Riczkę do zamiejscowego okręgu do
ręczeń c. k. Urzędu pocztowego w Jasionce 
masiowej.

Tarnów, 15. lutego 1916.

3) das Dorf Bereżaniec und
4) die Attinenzen Stodółka, Zawadka, Ri

czka, Petryków' aus dem Bestellbezirke des 
sistierten Postamtes ausgeschieden und dem 
auswärtigen Bestellbezirke und zwar: Ja- 
wrora górna, Jawora dolna, Stodółka, Za- 
w'adka und Petryków des k. k. Postamtes 
Turka a. Stryj, hingegen Isaje, Bereżaniec 
und Riczka des k. k. Postamtes Jasionka 
masiowa einverleibt.

Tarnów, am 15. Februar 1916.

L. 13.043/X.

Z powodu czasow'ego zwinięcia c. k. Urzę
du pocztowego w Boratynie wydziela się 
gminy i obszary dworskie Boratyn, Dobko- 
wice i Jankowice tudzież gminę Chłopice 
i przysiółki Sosnina, Siedliska i Lubeja, 
wreszcie folwark Głęboka z okręgu dorę
czeń zwiniętego Urzędu pocztowego i przy
dziela się gminy i obszary dw'orskie Bora
tyn i Jankowice tudzież gminę Chłopice 
i przysiółek Sosnina do zamiejscowego 
okręgu doręczeń c. k. Urzędu pocztowego 
Jarosław' 1., gminę zaś i obszar dworski 
Dobkowice, dalej przysiółki Siedliska i Lu
beja i folwark Głęboka do zamiejscowego 
okręgu doręczeń c. k. Urzędu pocztowego 
w Kosienicacli.

Tarnów, 17. lutego 1916.

ZI. 13.043/X.

Zufolge zeitlicher Sistierung des k. k. Post
amtes in Boratyn werden die Gemeinden 
und Gulsgebiete Boratyn, Dobkowice und 
Jankowice, die Gemeinde Chłopice, die 
Attinenzen Sosnina, Siedliska und Lubeja 
sowie der Meierhof Głęboka aus dem Be
stellbezirke des sistierten Postamtes ausge
schieden, und die Gemeinden und Gutsge- 
hiete Boratyn und Jankow'ice sow'ie die 
Gemeinde Chłopice und die Attinenz So
snina dem auswärtigen Bestellhezirke des 
k. k. Postamtes Jaroslau 1. hingegen die 
Gemeinde und das Gulsgebiet Dobkow'ice, 
sowie die Attinenzen Siedliska und Lubeja 
und der Meierhof Głęboka dem auswärti
gen Bestellbezirke des k. k. Postamtes Ko- 
sienice einverleibt.

Tarnów, am 17. Februar 1916.

L. 20.625/XI.

Zguba stem pla dziennego urzędu pocztowego M urau.

W urzędzie pocztowym Murau (Styrya) zgubił się stempel kołowy z napisem »Murau« 
i literą rozpoznawczą »e«.

Zawiadamiając o tern galic. urzędy pocztowe, zwraca się ich uwTagę na wskazówki 
zaw'arte w tutejszem zarządzeniu z 11. stycznia 1916 L. 1.413 (dziennik urzędowy Nr. 2. 
z r. 1916) celem analogicznego ich przestrzegania.

Tarnów7, 24. lutego 1916.
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Konkursy * )
L. 14.023/11.

na posadę pocztmistrza w Łomnej (II/1) ewentualnie inną, która się w drodze prze
niesienia opróżnić może. Termin do wnoszenia podań trzy tygodnie.

Tarnów, 9. lutego 1916.

L. 17.873/11.

na posadę ekspedyenta w Buszczu (III/3). Dotycnczasowy ryczałt na służbę 532 K 
Termin do wnoszenia podań trzy tygodnie.

Tarnów, 18. lutego 1916.

*) U w a g a :  Bliższe w arunki umieszczone w dzienniku, urz. Nr. 1.

L. 13.439/IX.
Konkurs.

C. k. gal. Dyrekcya poczt i telegrafów rozpisuje niniejszem konkurs na przedsiębior
stwo przewozu poczty w Sędziszowie. Do obowiązków tego przedsiębiorstwa należy wyko
nywanie dziennie trzy — do siedmiorazowych jazd między urzędem pocztowym a stacyą 
kolejową w Sędziszowie zaprzęgiem jednokonnym i przepisanym wozem za rocznym ry
czałtem w kwocie 1700 K.

Przedsiębiorca obowiązany jest do złożenia kaucyi w kwocie 600 K.
Oferty z cyfrowem podaniem żądanego ryczałtu wnosić należy najpóźniej do dnia 

1. kwietnia b. r.
W adyum w kwocie 100 K. przesyłać należy przekazem pod adresem c. k. Dyrekcyi 

poczt i telegrafów w Tarnowie.
Bliższych informacyj zasięgnąć można w Departamencie IX galic. Dyrekcyi poczt 

w Tarnowie.

Tarnów, 16. lutego 1916.

W iadomości osobiste.
L. 85.610/11.

Oficyant pocztowy Michał Kawalkow'ski ze Lwowa 2 przeniesiony do Bursztyna, 
a oficyantka Marya Karasińska z Bursztyna do Żmigrodu.

Tarnów, 20. lutego 1916.

L. 13.936/11.

Oficyant pocztowy W incenty Krzyżak został przeniesiony z Oświęcimia 1 do Rawy 
ruskiej, a Franciszek Pudełko z Liska do Medenic.

Tarnów, 21. lutego 1916.
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L. 14.686/H.

Oficyantka pocztowa Helena Linhart ze Lwowa (Urzędy pomocnicze) przeniesiona 
w czasowy stan spoczynku z końcem lutego b. r.

Tarnów, 14. lutego 1916.

L. 18.224/11.

Oficyantka pocztowa Marya Łozińska z Rawy ruskiej zrezygnowała z posady przy 
c. k. Zakładzie pocztowym.

Tarnów, 19. lutego 1916.

L. 70.710/11.
K radzież dokumentów.

Podczas inwazyi nieprzyjacielskiej skradziono ekspedyentce Jadwidze ze Skoczyńskich 
Kamińskiej w Bruckenthalu dekret ekspedytorski z roku 1897, dekret nominacyjny na eks- 
pedyentkę w Bruckenthalu i metrykę chrztu. Legitymującego się tymi dokumentami należy 
oddać władzy bezpieczeństwa, a dokumenty tutaj nadesłać z powołaniem się na niniejsze 
ogłoszenie.

Tarnów, 22. lutego 1916.

Kraków. — Druk W. L. Anczyca i Spółlu.




